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PROTOKÓŁ NR 121.2017 

Z POSIEDZENIA ZARZĄDU POWIATU W MIĘDZYRZECZU 

które odbyło się w dniu 25 października 2017 r. 

 

W posiedzeniu udział wzięli: 

1. Grzegorz Gabryelski - Starosta 

2. Rafał Mikuła - Wicestarosta 

3. Dariusz Orzeszko - Członek Zarządu 

4. Zofia Plewa  - Członek Zarządu 

5. Ferdynand Sańko  - Członek Zarządu 

 

oraz: 

Mirosław Leśny - Sekretarz Powiatu 

Remigiusz Biłous - Skarbnik Powiatu 

 

a także: 

Czesław Toczyński  - Dyrektor Biura Starosty 

  

Posiedzenie otworzył Starosta, Pan Grzegorz Gabryelski, po czym ustalono porządek 

obrad. 

 

PORZĄDEK POSIEDZENIA: 

Przed sesją Rady Powiatu: 

1. Sprawy budżetowe. 

2. Rozpatrzenie spraw z zakresu działalności Zarządu Dróg Powiatowych  

w Międzyrzeczu. 

3. Rozpatrzenie spraw z zakresu gospodarki nieruchomościami.  

4. Omówienie innych spraw z bieżącej działalności powiatu. 

5. Przyjęcie protokołu z posiedzenia Zarządu Powiatu.  

6. Wolne wnioski. 
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Po sesji Rady Powiatu: 

7. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany w budżecie na 2017 r. 

 

Ad. 1 

 Skarbnik przedstawił sprawozdania kierowane do Regionalnej Izby Obrachun-

kowej w Zielonej Górze. 

 Zarząd zaakceptował przedstawione sprawozdania. 

Skarbnik przedstawił rozliczenie dotacji udzielonych przez Powiat. 

 Zarząd zapoznał się z przedstawioną informacją. 

Ad. 2 

Starosta przedstawił decyzję Burmistrza Trzciela o środowiskowych uwarun-

kowaniach dla przedsięwzięcia polegającego na rozbudowie drogi powiatowej nr 

1339F wraz z budową skrzyżowania na drodze krajowej nr 92 na zadaniu: „Przebu-

dowa DP Nr 1339F na odcinku od węzła A2 do planowanej obwodnicy i budowa ob-

wodnicy miasta Trzciel; budowa skrzyżowania obwodnicy z DK Nr 92” na terenie 

położonym w gminie Trzciel, pow. międzyrzecki, woj. lubuskie i realizowanego przez 

Powiat Międzyrzecki – Zarząd Dróg Powiatowych w Międzyrzeczu.  

 Zarząd przyjął decyzję do wiadomości. 

 Starosta przedstawił pismo Członka Zarządu Województwa Lubuskiego do 

Dyrektora Oddziału Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad w sprawie in-

formacji, czy zadanie inwestycyjne – budowa skrzyżowania obwodnicy Trzciela z DK 

Nr 92, została zgłoszona do planów budżetowych GDDKiA w Warszawie w zakresie 

finansowym określonym w kosztorysie inwestorskim. 

 Zarząd zapoznał się z przedstawioną informacją. 

 Starosta przedstawił pismo Zarządu Dróg Powiatowych w Międzyrzeczu do 

Burmistrza Trzciela o potwierdzenie stanowiska dotyczącego przesunięcia realizacji 

zadania „Przebudowa drogi powiatowej nr 1213F w msc. Chociszewo w zakresie bu-

dowy chodnika, przebudowy zjazdów oraz kanalizacji deszczowej” (etap IV) na rok 

2018. 
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 Starosta przedstawił wniosek osoby fizycznej skierowany do Starostwa Powia-

towego w Międzyrzeczu o zwrot poniesionych kosztów naprawy auta z ubezpieczenia 

OC. Ze względu na fakt, że wniosek dotyczy zadań realizowanych przez Zarząd Dróg 

Powiatowych w Międzyrzeczu został on przekazany do tej jednostki. 

 Zarząd zapoznał się z przedstawioną informacją. 

Ad. 3 

Czesław Toczyński przedstawił zawiadomienie z Sądu Rejonowego w Między-

rzeczu o rozprawie w sprawie z wniosku Powiatu Międzyrzeckiego przeciwko osobie 

fizycznej o zapłatę.  

 Zarząd zapoznał się z przedstawioną informacją. 

Ad. 4 

 Wicestarosta przedstawił projekty 2 uchwał Zarządu Powiatu w sprawie powo-

łania 2 komisji konkursowej. 

 Zarząd jednogłośnie podjął uchwały Nr 123.2017 i 124.2017. 

Wicestarosta przedstawił wniosek MPWiK w Międzyrzeczu o wyrażenie zgo-

dy na zbycie wierzytelności MPWiK należnych od dnia 18 marca 2017 r. Przedstawił 

projekt odpowiedzi, w którym stwierdzono, że taka zgoda nie jest wymagana. Jedno-

cześnie zaproponował, aby ją uzupełnić o stwierdzenie, że Prezes Szpitala Między-

rzeckiego zadeklarował uiszczenie zaległości do końca listopada 2017 r. 

Zarząd zaakceptował treść pisma wraz z uzupełnieniem. 

Starosta przedstawił pisma Wojewody Lubuskiego oraz Prezesa Urzędu Ko-

munikacji Elektronicznej dotyczące wsparcia dla działań operatorów zmierzających do 

rozwoju infrastruktury telekomunikacyjnej min. poprzez umożliwianie budowy stacji 

bazowych. 

   Zarząd zapoznał się z przedstawioną informacją. 

Starosta przedstawił do wiadomości pismo Generalnej Dyrekcji Dróg Krajo-

wych i Autostrad Rejonu w Słubicach w sprawie planu zimowego utrzymania dróg 

krajowych na terenie Powiatu Międzyrzeckiego w sezonie 2017/2018. 

 Zarząd zapoznał się z przedstawioną informacją. 
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Wicestarosta poinformował o ujęciu Szpitala Międzyrzeckiego Sp. z o.o. w li-

ście rankingowej projektów złożonych w konkursie w zakresie wsparcia istniejących 

szpitalnych oddziałów ratunkowych na projekt „Modernizacja SOR wraz z doposaże-

niem w sprzęt i aparaturę w Szpitalu Międzyrzeckim Sp. z o.o.” w kwocie 

6.905.798,07, z czego dofinansowanie ma wynosić 5.819.682,67 zł.  

Starosta przedstawił wniosek Klubu Sportowego Judo Spartakus z Międzyrze-

cza o zmianę terminu organizacji Finału Lubuskiej Ligi Judo z dnia 18 listopada 2017 

r. na dzień 16 grudnia 2017 r. Zarząd wyraził zgodę. 

Wicestarosta zaproponował, aby zobowiązać Muzeum Ziemi Międzyrzeckiej 

im. Alfa Kowalskiego w Międzyrzeczu do przeprowadzenia dalszego remontu dachu 

na budynku muzeum. Zarząd zaakceptował ten wniosek. 

Ad. 5 

 Zarząd przyjął i podpisał protokół Nr 120.2017 z dnia 17 października 2017 r. 

Ad. 6 [Wolne wnioski] 

 Wolnych wniosków nie wniesiono. 

 Termin następnego posiedzenia ustalono na 7 listopada 2017 r. w Starostwie 

Powiatowym w Międzyrzeczu. 

 

Po tym punkcie nastąpiła przerwa w posiedzeniu na czas sesji Rady Powiatu  

w Międzyrzeczu. Punkt 7 został rozpatrzony po tej sesji. 

 

Ad. 7 

 Skarbnik przedstawił projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie zmiany  

w budżecie na 2017 r. 

 Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę Nr 125.2017. 
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PODPISY CZŁONKÓW ZARZĄDU 

 

1. ............................................ 

2. ............................................ 

3. ............................................ 

4. ............................................ 

5. ............................................ 

 

Protokołował: Czesław Toczyński 
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